MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS – IFAL
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA

RESULTADO FINAL – Eleição Comissão Própria de Avaliação

A Comissão Própria de Avaliação, instituída pela Resolução Conselho Superior – CONSUP nº 747 de 26 de março de 2019, torna público o Resultado Final acerca dos
eleitos que farão parte da nova composição da CPA para o triênio 2019 a 2021 servidores e de 2019 a 2020 discentes, conforme Resolução nº 25/2015.

CATEGORIA NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO FUNÇÃO

DISCENTE

Ryan Leonídio da Silva 64 Eleito Titular

Delane Barros dos Santos 45 Eleito Titular

Abigail Santos Farias 39 Eleito Titular

Ronaldo Antônio Torres Cruz (Tom Torres) 30 Eleito Suplente

CATEGORIA NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO FUNÇÃO

DOCENTE

Marcos André Rodrigues da Silva Júnior 95 Eleito Titular

Edriane Teixeira da Silva 91 Eleito Titular

Karinne Oliveira Coelho 80 Eleito Titular

Marcos Charles Pinheiro Baltazar 37 Eleito Suplente

CATEGORIA NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO FUNÇÃO

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO EM

EDUCAÇÃO – TAE

Luciete Barbosa da Silva 72 Eleito Titular

Kelly Medeiros de Oliveira Barbosa 68 Eleito Titular

João Paulo Ajala Sorgato 31 Eleito Titular

Hélio Amaro Lima 22 Eleito Suplente

Maceió, 06 de maio de 2019.

Carlos Fabiano da Silva
Comissão Própria de Avaliação